股限售股以及该部分股票的转增股票将于2019年3月18日上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本变化情况

公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施完成后，总股本增至551,442,213股。

2018年7月16日，吉林森工实施2017年年度权益分派，以公司总股本551,442,213股为基数，以资本公积金向全体股

东每股转增0.3股，转增165,432,664股，本次转增后总股本为716,874,877股。

因公司2017年年度权益分配，魏方、赵立勋、吉盛资产、亚东资本合计持有的限售股数由28,864,705股增加至37,

524,117股，其中转增的股份=28,864,705×0.3=8,659,412股，该部分转增股份同样可解禁。

截止本公告披露日，公司股份总数为716,874,877股。本次申请上市的限售股37,524,117股，占公司总股本的5.23%。

三、本次限售股上市流通数量及有关承诺

本次非公开发行股票募集配套资金的发行对象中，魏方、赵立勋、吉盛资产、亚东资本均承诺其所认购的股票自发行

结束之日起 12个月内不得转让，公司控股股东森工集团承诺其所认购的股票自发行结束之日起 36个月内不得转让。

截至本公告披露日，本次非公开发行股票募集配套资金的发行对象均严格履行了承诺，不存在承诺未履行影响本次

限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

独立财务顾问东北证券股份有限公司对本次限售股份上市流通出具了核查意见， 认为：“吉林森工本次限售股上市

流通符合 《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司重大资产

重组管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》和《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的

要求；本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺，本独立财务顾问对吉林森工本次限

售股上市流通事项无异议” 。

五、本次限售股上市流通情况

本次解除限售的股份数量为37,524,117股，占公司总股本的5.23%。

本次限售股上市流通日期为2019年3月18日。

本次限售股上市流通情况如下：

股东名称 持有限售股数（股） 本次上市流通数量（股）

占公司总股本比例

（%）

剩余限售股数量（股）

魏方 2,730,000 2,730,000 0.38 0

赵立勋 4,205,882 4,205,882 0.59 0

吉盛资产 19,117,647 19,117,647 2.67 0

亚东资本 11,470,588 11,470,588 1.60 0

合计 37,524,117 37,524,117 5.23 0

六、股本变动结构表

单位：股

股份类别 本次上市前 变动数 本次上市后

一、有限售条件的流通股份

1、国有法人持有股份 144,533,431 -30,588,235 113,945,196

2、境内法人持有股份 61,163,345 0 61,163,345

2、境内自然人持有股份 85,514,884 -6,935,882 78,579,002

有限售条件的流通股股份合计 291,211,660 -37,524,117 253,687,543

二、无限售条件的流通股份

无限售条件的流通A股 425,663,217 37,524,117 463,187,334

三、股份总数 716,874,877 0 716,874,877

七、上网公告附件

《东北证券股份有限公司关于吉林森林工业股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易部分限售

股解禁的核查意见》。

特此公告。

吉林森林工业股份有限公司

董事会

2019年3月8日

证券代码：

603777

证券简称：来伊份 公告编号：

2019-012

上海来伊份股份有限公司

2018

年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：

本公告所载2018年度主要财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能

存在差异，具体数据以公司2018年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

单位： 元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 3,891,222,840.55 3,636,346,287.47 7.01

营业利润 28,792,431.48 161,563,213.65 -82.18

利润总额 47,433,420.35 156,499,052.30 -69.69

归属于上市公司股东的净利润 10,265,493.52 101,369,902.30 -89.87

归属于上市公司股东的扣除非经常性损

[…]

2015年12月18日，览海医疗产业投资股份有限公司（以下简称“公司” ）的前身中海（海南）海盛船务股份有限公司

（以下简称“中海海盛” ）收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《关于核准中海（海南）海盛

船务股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]2977号）,同意中海海盛向上海览海投资有限公司（以下简

称“上海览海” ）非公开发行股票291,970,802股。

2016年3月15日中海海盛在中国证券登记结算有限责任公司完成了新增股份登记托管工作。 本次发行新增股份的性

质为有限售条件流通股，限售期为36个月，于2019年3月15日上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

2016年9月13日、2016年11月7日，公司分别召开第八届董事会第三十五次（临时）会议及2016年第三次临时股东大

会审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的预案》，同意公司以自有资金回购公司股份。 2017年1月19日，

公司在中国证券登记结算有限责任公司注销完成本次回购的4,187,500股股份。 本次回购股份注销完成后，公司总股本

由873,286,575股变更为869,099,075股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

上海览海承诺,其所持有的公司2016年非公开发行的股票自上市之日起36个月内不得转让。

截至本公告披露日，上海览海严格遵守约定，不存在违反约定影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截至本公告披露日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金的情况。

五、中介机构核查意见

国泰君安证券股份有限公司作为公司2016年非公开发行股票的保荐机构，就本次上海览海持有的公司非公开发行限

售股份上市流通事项发表核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所

股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等有关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

综上，本保荐机构对公司本次非公开发行股票限售股份解禁事项无异议

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为291,970,802股；

本次限售股上市流通日期为2019年3月15日；

本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量

（单位：股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数量

（单位：股）

1 上海览海投资有限公司 291,970,802 33.59% 291,970,802 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

份

其他境内法人持有股

份

291,970,802 -291,970,802 0

有限售条件的流通股

份合计

291,970,802 -291,970,802 0

无限售条件的流通股

份

流通A股 577,128,273 291,970,802 869,099,075

无限售条件的流通股

份合计

577,128,273 291,970,802 869,099,075

股份总额 869,099,075 0 869,099,075

八、上网公告附件

《国泰君安证券股份有限公司关于览海医疗产业投资股份有限公司非公开发行股份限售股上市流通的核查意见》。

特此公告。

览海医疗产业投资股份有限公司

董事会

2019年3月8日